Pradinės sutarties vertė (Sutarties kaina) yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be pridėtinės vertės

mokesčio (toliau – PVM), nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytą perkamų

paslaugų apimtį. 

Elektroninio dokumento nuorašas

2.1.1. Pirkimo metu nustatyta bendra Paslaugų kaina – 588.025,87 Eur (penki šimtai

aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai dvidešimt penki eurai 87 centai) su PVM, iš kurių PVM

sudaro 102.054,07 (vienas šimtas du tūkstančiai penkiasdešimt keturi eurai 7 centai):

Eil.

Nr.
Paslaugų aprašymas Mato vnt. Kiekis

Kaina EUR be

PVM

Kaina EUR

su PVM

A 1 2 3 4 5

1.
Paviršinio švaraus sluoksnio 

nukasimas ir susandėliavimas
kompl. 1 4.400,00 5.324,00

2. Užteršto grunto išvalymas kompl. 1 387.051,00 468.331,71